泸市发改价检〔2019〕48号

泸州市发展和改革委员会

关于公布2018年泸州市物业服务企业

价格信用等级的通知

各区县发展改革局：

为推进我市物业服务行业价格信用体系建设,提高物业服务企业规范经营、自觉守法的诚信意识，引导物业服务企业走制度化、规范化、标准化的发展道路，推动物业服务企业服务能力和管理水平提档升级，根据国家发展改革委关于社会信用体系建设三年重点工作和安排，按照四川省发展改革委《关于推进价格诚信建设试点示范工作的通知》（川发改价格[2016] 433号）和泸州市发展和改革委员会《关于在物业服务行业开展价格信用等级评定工作的通知》（泸市发改价检[2017]592号）要求，市发展改革委会同各区县发展改革局，按照《泸州市价格信用等级评定实施细则》评定标准要求，经区县发改局初评、复评，市发展改革委按照A级100%、B级不低于20%、C级不低于30%的比例，对全市物业服务企业价格信用等级进行了评定,并按照程序在“信用泸州”、泸州市人民政府门户网站、泸州市发展改革委网站上进行了公示，广泛听取各方意见，现公示期结束，经研究，评定结果如下：

    全市共有132家物业服务企业参加评定，评出A级物业服务企业14家，B级物业服务企业84家，C级物业服务企业34家（名单见附件）。

希望A级物业服务企业再接再厉，继续按照《泸州市价格信用等级评定实施细则》的要求做好物业服务价格信用管理工作，充分发挥行业示范带头作用。其它企业要对照评定标准，改进存在的不足，在物业服务经营活动中，共同营造诚信自律、规范经营、自觉守法氛围，为社会提供质价相符和安全可靠的物业服务。

附件：2018年泸州市物业服务企业价格信用评定结果

                    泸州市发展和改革委员会
                      2019年1月28日
附件：

2018年泸州市物业服务企业价格信用评定结果

	序号
	企业名称
	住所
	法定

代表人
	经营范围
	统一社会信用代码
	价格信用等级

	1
	泸州永元鼎鑫物业管理服务有限公司
	泸州市江阳区前进上路40号
	车勇
	物业管理服务、房地产中介服务、室内清洁服务、家政服务、家用电器维修
	91510500MA622FEN9E
	A级

	2
	泸州国城物业服务有限公司
	泸州市江阳区百子图百子路15号
	聂永春
	物业管理服务
	91510502563288861B
	A级

	3
	泸州兴泸物业管理有限公司
	泸州市江阳区连江路一段81号
	杨静品
	物业管理服务、汽车清洗服务、家政服务、房地产中介服务、日用百货，汽车零配件销售
	91510500777944182K
	A级

	4
	四川小蚂蚁家政服务有限公司
	泸州市大山坪庆园路15号
	向玉林
	物业管理服务、老年人养护服务、家政服务、餐饮管理服务
	91510502680418848T
	A级

	5
	四川新华物业有限公司泸州分公司
	泸州市江阳区江阳西路13号
	李小兵
	物业管理服务、房屋维修、通讯电源安装及维修、家政服务、机电设备销售安装、汽车租赁、绿化、建筑装修设计施工
	91510500665365530C
	A级

	6
	泸州市佳乐资产管理股份有限公司
	泸州市江阳区康城路一段9号
	谢晓敏
	物业管理服务、资产管理、资产管理咨询、房地产中介服务、广告设计、家电维修、绿化养护、日用百货销售
	91510502711800020E
	A级

	7
	叙永县吉俪来物业管理有限公司
	叙永县叙永镇永宁新区一期工程永宁苑14号楼
	刘胜辉
	物业管理；家政服务；销售：五金交电、建材
	91510524696966400F
	A级

	8
	泸州市恒馨物业服务有限责任公司
	合江县合江镇少岷北路316号
	张洪
	物业管理；清扫保洁服务；庭园绿化；车辆停放管理
	91510522098551045H
	A级

	9
	古蔺县恒宇物业管理有限责任公司
	古蔺县古蔺镇农广校安置小区2号楼底楼
	李志敏
	物业管理服务、危险房屋鉴定、劳务派遣、市政工程建设、市政工程维修维护。销售：建材、五金交电
	915105257400405187
	A级

	10
	泸州楠华物业服务有限公司
	泸州市龙马大道二段2号1幢4单元44号
	刘华兵
	物业管理服务
	91510504MA6221J04K
	A级

	11
	四川中恒尚雅物业有限公司
	龙马潭区南光路42号
	胡城铭
	物业管理
	915105046823837229
	A级

	12
	四川泾华物业服务有限公司
	龙马潭区蜀泸大道88号西南商贸城10区3楼
	刘关华
	物业管理
	91510504MA6222HN2M
	A级

	13
	泸州天雨物业服务有限公司
	龙马潭区云台路一段68号
	靳红
	物业管理
	915107046674183332
	A级

	14
	泸州市纳溪区玉朔物业服务有限公司
	纳溪区河西大道108号
	余敏
	物业服务
	915105030898989791
	A级

	15
	四川佳兴雅居物业管理有限公司
	泸州市江阳区飞跃街1号楼
	谢春林
	老年人养护服务、物业管理、家政服务、园林绿化维护
	91510502660288185T
	B级

	16
	泸州鑫一物业服务有限公司
	泸州市江阳区钓鱼台路9号附楼
	程明霞
	物业管理服务；园林绿化服务；游泳馆服务；停车场服务；房地产经纪服务
	91510502353632644N
	B级

	17
	泸州市江阳区洁阳物业管理有限公司
	泸州市江阳区刺园路5号
	张裕
	物业管理、停车场服务
	91510502MA6229FA2K
	B级

	18
	泸州市云帆物业服务有限公司
	泸州市江阳区皂角巷
	聂圣华
	物业管理服务、家庭服务、其他清洁服务、绿化管理、房地产中介服务
	91510502560743590H
	B级

	19
	泸州华宜美物业管理有限公司
	叙永县叙永镇梁家湾永宁新区一期工程永宁苑14号
	肖贤华
	物业管理；室内装饰装修；家政服务
	91510524MA62224W34
	B级

	20
	宜宾经典物业服务有限公司泸州分公司
	泸州市江阳区江南路三段95号
	赵子为
	物业管理；停车场管理服务；家政服务
	91510500058203863N
	B级

	21
	泸州市欣亿家物业管理有限公司
	泸州市江阳区黄桷路10号
	易泽宽
	物业管理，建筑装饰装修专业承包，家政服务
	915105025796315561
	B级

	22
	泸州市良木居物业管理有限公司
	泸州市江阳区龙透关路23号1号楼
	夏成群
	物业管理服务
	915105007672819523
	B级

	23
	泸州鹏盛物业服务有限责任公司
	泸州市江阳区桃园路6号楼17幢
	谭永红
	物业管理服务
	915105006948067298
	B级

	24
	泸州恒缘物业管理有限公司
	泸州市滨江路四段13号地下车库
	彭小林
	物业管理；家政服务；销售：五金、交电、日用百货
	915105027822574833
	B级

	25
	泸州市鼎馨物业服务有限公司
	泸州市江阳区白招牌18号楼正1层16号
	唐兵
	物业管理服务；房地产中介服务；停车场服务
	915105020560979728
	B级

	26
	泸州昊成物业服务有限公司
	泸州市江阳区金沙路21号
	黄诗海
	物业管理服务；停车场服务
	91510502314429328K
	B级

	27
	泸州平安物业服务有限公司
	泸州市江阳区慈善路139号1层0103号
	昝超
	物业管理服务，车辆停放服务
	91510502682351974D
	B级

	28
	泸州金土地物业管理有限公司
	泸州市江阳区上巷子6幢
	刘晓波
	物业管理；销售：日用杂品、五金、交电；停车场
	91510500771692965K
	B级

	29
	泸州市佳和物业服务有限公司
	泸州市江阳区滨江路4段11号
	段春燕
	物业服务、房屋中介服务、清洁服务，停车场服务
	915105026714062714
	B级

	30
	泸州柯宇物业服务有限公司
	泸州市江阳区连江路二段19号
	宗世琴
	物业管理服务
	915105026969818622
	B级

	31
	泸州建芳物业服务有限公司
	泸州市江阳区康宁路2号2号
	傅健国
	物业管理服务、其他清洁服务
	915105023233552522
	B级

	32
	泸州市旭峰物业服务有限公司
	泸州市江阳区刺园路三段六号
	白元金
	物业服务；五金销售
	91510502673545830M
	B级

	33
	泸州杰佳物业服务有限责任公司
	泸州市江阳区龙腾路10号
	蒲春柏
	餐饮服务、物业管理、办公、服务
	91510502MA622CKHXT
	B级

	34
	泸州市天诚物业服务有限责任公司
	泸州市江阳区江阳西路30号
	徐华桦
	物业管理；其他居民服务；汽车租赁及代驾服务
	91510502675799682T
	B级

	35
	泸州市松鹤物业管理有限公司
	泸州市连江路2号
	彭涛
	物业管理服务
	91510502204733724L
	B级

	36
	泸州民吉物业服务有限公司
	泸州市江阳区康城路一段7号1号楼16层1602号
	金霞
	物业服务、停车场服务、养老服务
	91510502749611532K
	B级

	37
	泸州市华美物业有限公司
	泸州市前进中路29号
	何平
	物业管理；环境卫生管理、停车场服务；市政设施管理；城乡市容管理；装修装饰设计
	91510502744680504N
	B级

	38
	泸州市裕华物业服务有限公司
	泸州市江阳区江阳西路金桥小区1号
	肖洪
	物业管理服务
	915105027118010747
	B级

	39
	泸州市舒和园物业服务有限公司
	泸州市江阳区酒谷大道二段598号
	黄兵
	物业管理服务；家政服务、园林绿化服务；停车场服务；房地产经纪服务
	91510502058200224T
	B级

	40
	泸州市高新物业服务有限公司
	泸州市江阳区泰安镇酒谷大道四段
	梅海勇
	物业服务管理
	915105020970754048
	B级

	41
	成都市东景物业管理有限公司泸州分公司
	泸州市江阳区江南新区桢楠路65号
	何瑜
	物业管理；家政服务；房屋中介
	91510502MA633X0L99
	B级

	42
	泸州兰馨物业服务有限公司江阳分公司
	泸州 泸州市江阳区酒城大道二段90号
	任威
	物业管理服务 , 房屋中介 , 家政服务 , 市政工程维修 , 园林绿化
	91510502MA622AB167
	B级

	43
	泸州宜家物业服务有限公司
	泸州市江阳区酒谷大道四段9号
	苏承杰
	物业管理；家政服务；停车场服务、
	91510502599958900X
	B级

	44
	泸州和润家园物业服务有限公司
	泸州市江阳区龙透关路29号
	陈雅斌
	物业管理服务、家政服务
	91510502345863493B
	B级

	45
	泸州诚可信物业服务有限公司
	泸州市江阳区江阳西路7号楼5楼
	李梁
	物业管理；房地产中介服务、不动产租赁服务
	915105027422950985
	B级

	46
	泸州惠利物业管理有限公司
	泸州市江阳区滨江路4段13号
	王志全
	物业管理；销售：五金、交电、建材、其他日用品
	915105026653890496
	B级

	47
	泸州市汇佳物业管理有限责任公司
	泸州市江阳区宝庆后下街12号
	陈有莲
	物业管理、停车场服务
	91510502592785947Q
	B级

	48
	泸州现代物业服务有限公司
	泸州市江阳区滨江路4段41号
	徐生莲
	物业管理服务；酒店管理服务；停车场服务；房屋租赁
	91510502662798146T
	B级

	49
	叙永县睿鑫物业管理有限公司
	叙永县中广壹品城12幢2层
	张吉波
	物业管理服务家政服务，房屋装饰设计服务；消防器材及设备的维修维护、保养；消防器材及设备销售；大型活动组织与策划
	91510524080735700H
	B级

	50
	合江县旭嘉物业管理有限责任公司
	合江县合江镇马街居委一组农贸市场11号
	李永芳
	物业管理、家政服务，房屋租赁居间、代理活动、搬运服务，小区管道维修及清掏化粪池服务
	91510522746932832F
	B级

	51
	合江县通江物业管理有限责任公司
	合江县合江镇少岷路345号
	杨生平
	物业管理服务
	91510522742284487P
	B级

	52
	合江县自信物业管理有限责任公司
	合江县合江镇十二段少岷北路三转盘明珠花苑
	王浸源
	物业管理服务
	91510522793973768D
	B级

	53
	合江县兴城物业管理有限公司
	合江县合江镇十二段平安巷
	阳光灿
	物业管理；一般商品中介信息服务；城市环境卫生管理
	915105226922723212
	B级

	54
	合江县全新物业管理有限公司
	合江县合江镇滨江路中段步行街6号
	杨奇
	物业管理，房屋租赁居间、五金交电、建筑材料的销售；停车服务，绿化维护
	91510522782281133P
	B级

	55
	合江县飞扬物业管理有限责任公司
	合江县合江镇三江街通24号附26号
	冯碧琴
	物业管理、中介服务、停车服务；清扫保洁服务；代收水电气费服务；建筑物管道疏通及水电维修服务；家政服务
	91510522752329773M
	B级

	56
	合江县利康物业管理有限责任公司
	合江镇复兴路46号
	梁德雄
	物业管理，家政服务
	915105227866849178
	B级

	57
	合江县庆丰物业管理有限公司
	合江县合江镇少岷路二转盘住房公司
	邓春燕
	物业管理；家政服务；建筑物清洗；中介信息服务；园林绿化、停车服务；建筑劳务承包
	91510522054137248N
	B级

	58
	合江榕山合力物业管理有限公司
	合江县榕山镇主干道207号
	蒲政才
	物业管理服务
	91510522775829084M
	B级

	59
	四川中融同成投资咨询有限公司
	合江县合江镇十一段设计室联建房
	杨思连
	投资咨询、财务咨询、理财信息咨询、企业管理咨询、企业形象策划、项目调查、营销策划、会展服务、广告制作宣传、工程管理、房地产经纪咨询；物业管理
	91510522066761013J
	B级

	60
	合江佳和物业管理有限公司
	合江县榕山镇天泉路宏宇花苑B区2栋
	郑小勇
	物业管理
	9151052232699173X3
	B级

	61
	合江宏宇物业管理有限公司
	合江县榕山镇天泉路小区2号楼二单元二层
	周九六
	住宅小区、住宅楼、综合楼等物业管理服务
	91510522662796757H
	B级

	62
	合江县天力物业有限公司
	合江县榕山镇上街
	石江蓉
	物业管理服务。
	9151052268236955XJ
	B级

	63
	泸州市腾达物业管理有限公司
	合江县合江镇百花亭社区新华南路11号
	余兴国
	物业服务
	91510522696964528L
	B级

	64
	合江县诚信物业管理有限公司
	合江县密溪乡荔园街2号房屋
	鄢德平
	物业管理；家政服务；建筑物清洗；中介信息服务；园林绿化
	91510522MA62213G3X
	B级

	65
	合江县锦祥物业管理有限公司
	合江县榕山镇天华路8号
	周德荣
	物业管理
	9151052235622104XA
	B级

	66
	泸州市金园物业管理有限公司
	古蔺县古蔺镇金兰大道雅兰居1号楼18号
	邓旭
	物业管理；五金交电、日用杂品、日用百货零售
	915105257918462717
	B级

	67
	古蔺县洁安物业服务有限公司
	古蔺县古蔺镇金兰大道双水岸商住小区
	黄希琴
	物业管理、物业维护、房屋维修、水电安装、环境卫生、提供劳务服务、搬运服务
	91510525682369445W
	B级

	68
	四川佳兴雅居物业管理有限公司古蔺分公司
	古蔺县古蔺镇碧水兰庭小区11栋2单元4-1
	潘治宇
	物业管理、家政服务、园林绿化维护、管道疏通
	91510525327104493L
	B级

	69
	泸州市兰馨物业管理有限公司
	古蔺县古蔺镇金兰大道国税小区2幢楼
	任启勋
	物业管理服务；房屋中介、信息咨询、家政服务；市政工程维修；园林绿化
	91510522586474886E
	B级

	70
	泸州向阳物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区金源路49号
	李家玲
	物业管理
	9151050470892839XJ
	B级

	71
	泸州诚和物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区水井坎1号楼2层附1-7号
	王永贵
	物业管理服务
	91510504797865641T
	B级

	72
	四川泉兴物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区迎宾大道一段139号1幢2层2单元1号
	胡怀高
	物业管理
	915105047208861960
	B级

	73
	四川王氏物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区王氏商城
	李丽娟
	物业管理
	91510504717593915M
	B级

	74
	泸州龙马潭区安安物业管理有限公司
	龙马潭区大通路9号3幢
	沈晓辉
	物业管理
	91510504731602857Y
	B级

	75
	泸州汇德物业服务有限公司泸州分公司
	泸州市龙马潭区枫林街2号3幢
	赵亮
	物业管理

915105040990708337
	B级

	76
	泸州市春临物业管理有限责任公司
	泸州市龙马潭区龙马大道二段37号2幢12层1204号
	赵陆洲
	物业管理服务
	91510504MA6223YA7R
	B级

	77
	泸州百汇物业服务有限公司
	 泸州市龙马潭区大通路4号3幢1单元15号
	刘险峰
	物业服务
	91510504682364708H
	B级

	78
	四川井泰物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区金龙乡金龙街村
	陈万珍
	物业服务
	9151050468042587XX
	B级

	79
	泸州巨新物业服务有限公司
	龙马潭区新民街2号楼101号
	万杰
	物业管理
	915105046991746796
	B级

	80
	泸州市南风物业有限公司
	泸州市龙马潭区迎宾大道一段49号
	陈利群
	物业管理
	91510500560735451L
	B级

	81
	泸州市御丰物业服务有限责任公司
	泸州市龙马潭区星月街15号
	赵光荣
	物业管理服务
	915105040714417437
	B级

	82
	泸州市裕通物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区香林路二段1号
	王贤彬
	物业管理
	915105040560785524
	B级

	83
	泸州天立物业有限公司
	泸州市龙马潭区南光路21号1、2号楼负1层
	王付涛
	物业管理
	915105047298103231
	B级

	84
	泸州恒和物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区望江路一段６号江都花园４栋
	陈国素
	物业管理
	91510504746923709R
	B级

	85
	四川致远物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区红星路25号5幢3层13号
	徐瑛
	物业服务
	91510504058217800M
	B级

	86
	泸县凤凰物业管理有限公司
	泸县福集镇万福银座1－6－9号
	王春梅
	物业管理
	915105216653585849
	B级

	87
	泸州佳泰物业管理有限公司
	泸县福集镇一语玉蟾大道
	陈可
	物业管理
	91510521584212057Q
	B级

	88
	泸州永乐物业管理有限公司
	泸县毗卢镇南街
	游冬梅
	物业管理
	91510521795801724K
	B级

	89
	泸州龙禹物业服务有限公司
	泸县福集镇西苑路
	赵德树
	物业管理
	91510521099573262B
	B级

	90
	泸州锦华物业服务公司
	泸县龙脑大道濑溪河大桥侧
	彭泽联
	物业管理
	91510521314547076M
	B级

	91
	泸州双江物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区金山路46号1幢1单元2号
	曾莉
	物业服务
	915105046922595574
	B级

	92
	四川省润无声物业发展有限责任公司泸州分公司
	泸州市江阳区酒城大道一段11号
	李平
	物业管理服务
	915105006948198376
	B级

	93
	泸州礼鹏物业服务有限公司
	合江县九支镇安居坝社区滨河路上段1号楼
	蔡礼鹏
	物业管理服务、房地产中介；家政服务；停车服务；办公用品、家具、保洁工具的销售
	91510522399994886D
	B级

	94
	泸州新大物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区希望大道88号1幢
	许基鸿
	物业管理服务
	915105045557942038
	B级

	95
	泸州市洁诚物业服务有限公司
	泸州市纳溪区人民路二段10号
	余兴华
	物业服务
	91510503326924182H
	B级

	96
	四川省泸州市百事特物业服务有限公司
	泸州市纳溪区永宁都市3号楼
	梁小容
	物业管理
	91510503746926969J
	B级

	97
	泸州市恒一物业服务有限公司
	泸州市纳溪区紫阳路218号1号楼1—4号
	刘林
	物业服务
	91510503754746351N
	B级

	98
	泸州市龙邦物业服务有限公司
	泸州市纳溪区云溪西路二段16号1号楼1层05号
	梁基富
	物业服务
	9151050306448768XJ
	B级

	99
	泸州宝俪来物业服务有限公司
	泸州市江阳区连江路三段17号
	李燕劬
	物业管理、停车场服务
	91510502797859356J
	C级

	100
	四川川油物业有限公司川南分公司
	泸州市江阳区邻玉镇先锋村埃山社15号
	于鹏
	物业管理、绿化工程、信息技术咨询服务
	91510500MA622DA85E
	C级

	101
	泸州信合物业服务有限公司
	江阳区蓝安东路26号
	郑文顺
	物业管理、绿化工程、房屋信息中介服务
	91510502586455896W
	C级

	102
	泸州市江阳区徐海物业管理有限公司
	泸州市江阳区白朝牌97号
	徐海
	物业管理服务
	91510502MA622C6A39
	C级

	103
	泸州市益苑物业服务有限公司
	泸州市江阳区凤凰路26号
	胡跃南
	物业管理服务
	91510502314428632U
	C级

	104
	泸州市神牛博奥物业管理有限责任公司
	泸州市江阳区东门路41号1号楼
	杨秦龙
	物业管理服务；建筑材料销售；停车场服务；租赁：建筑工程机械及设备
	915105026991786029
	C级

	105
	成都金房物业集团有限责任公司泸州分公司
	泸州市江阳区钓鱼台路16号
	马祥均
	物业管理、家政服务；酒店厨房设备的销售、设计、安装、维修
	91510500MA6220T48G
	C级

	106
	泸州三鼎房产环境管理有限公司
	四川自贸区川南临港片区西南商贸城16区
	何建凯
	物业管理、装饰装修设计、房屋中介、房地产营销策划
	91510504569716329X
	C级

	107
	泸州馨悦物业服务有限公司
	泸州市江阳区刺园路三段2号
	何波
	物业管理服务
	915105027523391703
	C级

	108
	泸州市桃茂轩物业管理有限公司
	泸州市江阳区麻柳湾4号搂2号
	熊威
	物业管理服务
	91510502797892586D
	C级

	109
	合江县兴龙志远物业管理有限公司
	合江县合江镇荔乡路96号1幢楼
	罗志远
	物业管理
	91510522662762143X
	C级

	110
	泸州文氏物业管理服务有限公司
	合江县合江镇公园路68号光华小区1号楼
	聂建波
	物业管理；家政服务；建筑物清洗；中介信息服务
	9151052269481629XL
	C级

	111
	泸州市自立物业管理有限公司
	 泸州市江阳区茜草东路42号
	丁念起
	物业服务管理
	915105025842395325
	C级

	112
	泸州市兴宏物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区胜利街八号
	张云英
	物业管理服务
	915105047144877626
	C级

	113
	眉山市阳光物业管理有限公司泸州分公司
	泸州市龙马潭区龙马大道二段30号107号
	邓文伟
	物业管理
	91510500326968564W
	C级

	114
	四川艾明物业管理有限公司泸州分公司
	泸州市龙马潭区南光路42号
	戚鑫
	物业管理
	91510500696984289G
	C级

	115
	泸州市龙马潭区大港物业服务有限公司
	龙马潭区罗汉镇化工路二段临港社区2号门市
	王忠群
	物业管理服务
	91510504326994500E
	C级

	116
	泸州市潇邦物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区迎宾大道一段109号5号楼附2号
	肖邦辉
	物业管理
	91510504MA62243M0D
	C级

	117
	泸州每家乐物业管理有限公司
	龙马潭区香林路2段6号5幢2、3单元2层1号
	邹川杰
	物业管理
	91510504572798898H
	C级

	118
	泸州市龙马潭区家艺物业管理有限公司
	泸州市龙马潭区小市回龙湾1号楼2单元22号
	张艺
	物业管理服务
	91510504095326512L
	C级

	119
	泸州正安物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区沁园街鑫苑小区1幢
	刘太均
	物业服务
	91510504687907505J
	C级

	120
	泸州大众物业管理责任有限公司
	泸州市龙马潭区小市伍复街97号
	邱光贵
	物业管理
	91510504789144633H
	C级

	121
	泸州市海洋物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区鱼塘镇枣林园9幢7号
	唐明芳
	物业管理
	91510504620815526N
	C级

	122
	泸州同创物业服务有限公司
	龙马潭区龙马大道三段10号
	陈长兵
	物业管理
	915105046922508271
	C级

	123
	四川和远物业服务有限公司
	泸州市龙马潭区香林路二段1号29幢
	邵兴全
	物业管理
	9151050056329353XL
	C级

	124
	泸州信和物业管理有限公司
	纳溪区安富古街子永宁都市10－7号
	刘庆华
	物业管理
	915105036804123155
	C级

	125
	泸州市纳溪区万吉物业管理有限责任公司
	纳溪区安富友谊路116号
	罗吉德
	物业管理
	91510503708937755W
	C级

	126
	泸州市纳溪区必强物业管理有限公司
	泸州市纳溪区安富友谊路（阳光商城内）
	何必强
	物业管理
	9151050379180432X5
	C级

	127
	泸州纳溪区永利物业管理有限公司
	泸州市纳溪区紫阳路一段一号
	李永文
	物业管理
	91510503551041044E
	C级

	128
	泸州市信林物业服务有限公司
	泸州市纳溪区春江路一段9号楼1层11号
	孙蓉
	物业服务
	915105030541027663
	C级

	129
	泸州市纳溪区秀城物业有限公司
	泸州市纳溪区永宁路141号
	邹小娟
	物业服务
	9151050357525532XH
	C级

	130
	泸州科民物业服务有限公司
	泸州市纳溪区云溪东路二段10幢8层26—2
	罗应霞
	物业服务
	91510503995295621
	C级

	131
	泸州皓亭物业服务有限公司
	纳溪区棉花坡镇安富村五社
	龙健
	物业服务
	9151050358647339X7
	C级

	132
	泸州泸天化物业管理有限公司
	纳溪区泸天化办公楼
	李文
	物业管理
	915105036627846689
	C级

信息公开选项：主动公开

	抄送：省价格监督检查与反垄断局。

	泸州市发展和改革委员会办公室             2019年1月28日印发

PAGE
— 13 —